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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92005502D

2. Data e Regjistrimit 05/08/2019
3. Emri i Subjektit Studio P&C Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/07/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/07/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Rruga Egnatia, zona kadastrale 
8514, 2001 Durres, Shqiperi (Albania) 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kryej aktivitetin e meposhtem: Sherbime 

kontabiliteti, keshillim ndermarrje, sherbime juridike, 
sherbime administrative, sherbime marketingu dhe 
imoniliare. Aktivitete ne fushen e perpunimit te te dhenave. 
Auditimin e pasqyrave financiare individuale, dhe te 
konsoliduara te bankave, te shoqerive tregtare dhe personave 
te tjere juridike si dhe sherbimeve te tjera verifikimi, dhenien 
e asistences kontabel, mbajtjen e bilanceve dhe sherbimeve 
te tjera konsulence per bankat, shoqerite tregtare, 
organizatave dhe personave te tjere juridike. Dhenien e 
rekomandimeve per permirsimin e bisnesit dhe operacioneve 
te organizatave ose per aktivitete te tjera qe nuk ndalojne me 
ligj ne Shqiperi.
Alfred Zeqiraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/07/2019                Deri: 29/07/2024
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MARCOPATRIZI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 35.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AlfredZeqiraj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ANDREACARBINI

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 35.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët IrviHyka

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Studio P&C Albania
E-Mail: pec.albania@gmail.com  
Telefon: 0693704634  
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18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-290826-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD78FC1-FA49-4586-BDD5-621DE0B4A9D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2AE65AB-FF5A-44F3-9DCC-CE1F005D8E3D

